
ПАТУВАЈТЕ БЕЗГРИЖНО  
СО ВАШИОТ  
IVECO STRALIS E5 - EEV

	Документирана	километража	подложна	на	проверка
	Намалена	потрошувачка	на	гориво
	Можност	за	Mobility	Care	сервис	до	3	години

WWW.OKTRUCKS.COM
SERVICES



Сертифицирани половни возила со регистрирана мала измината километража
Ниска потрошувачка на гориво и одлични перформанси

Систем за сопирање (EBS) за декомпресија - стандардна опрема
Едноставен систем за издувни гасови

Вклучена услуга Mobility Care со покритие до € 5.000 за секој дефект.

ИЗБЕРЕТЕ ГО ВАШИОТ IVECO STRALIS EURO 5 - EEV:
ВАШАТА БЕЗГРИЖНОСТ Е НАША СТАНДАРДНА ОПРЕМА.

КОНТАКТИРАЈТЕ	ГО	ВАШИОТ	НАЈБЛИЗОК	OK	TRUCKS	ПРОДАЖЕН	ЦЕНТАР	И	ИЗБЕРЕТЕ	ЈА	НАЈДОБРАТА	 
ПОНУДА	И	ВОЗИЛО	СКРОЕНО	ПО	МЕРКА	НА	ВАШИОТ	БИНИС.

Mobility Care интервентен сервис кој е во сопственост на OK TRUCKS со покриеност низ цела Европа и кој ви гарантира брзо отстранување на евентуалните дефекти настанати на пат. Нуди заштита на сите употребувани возила кои не се опфатени со другите  
OK TRUCKS сервисно услуги (Elements или IVECO гаранција).

SERVICES

МОЖНОСТ ЗА MOBILITY CARE SERVICE ДО ТРИ ГОДИНИ СО ПОКРИЕНОСТ ДО € 5.000 ЗА СЕКОЈ ПОЕДИНЕЧЕН ДЕФЕКТ НАСТАНАТ НА ПАТ 
Сертифицирани употребувани возила со документирана километража

Ниска потрошувачка на гориво и беспрекорни перформанси
EBS Систем како стандардна опрема

Едноставно чистење на издувниот систем.

Цени	од	

€	14.900

STRALIS AT440S45 T/P
ГОДИНА НА ПРОИЗВОДСТВО 2012
KM 490.000

Цени	од	

€	17.400

STRALIS AS440S45 T/P
ГОДИНА НА ПРОИЗВОДСТВО 2011
KM 490.000

Цени	од	

€	24.900

STRALIS AS440S46T/P HI-WAY
ГОДИНА НА ПРОИЗВОДСТВО 2013
KM 490.000
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